江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕98号
关于举办无锡市继教项目《脑卒中的诊断及防治新进展学习班》的通知
各医疗卫生单位：
脑卒中是严重危害居民健康的常见疾病，脑卒中的防控日益受到重视，规范的防治可以有效控制疾病发生。为进一步提高和更新临床工作者对相关技术的认识和研究水平，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办无锡市继续医学教育项目《脑卒中的诊断及防治新进展学习班》(项目编号：18-01-04-04-1)。届时，将邀请相关专家作专题报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年11月 03日（星期六），上午8:00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市中医院住院部大楼三楼多功能厅。

三、会议内容：

1. 《动脉瘤治疗》，由苏州一附院神经外科主任王中教授主讲。

2. 《颈动脉剥脱术》，由苏州一附院神经外科黄亚波教授主讲。

3. 《脑血管疾病治疗》，由同济大学附属同济医院介入科方纯教授主讲。

4. 《取栓策略》，由常州一院神经外科陈荣华副主任医师主讲。
四、参会对象：各单位外科、急诊科、内科及相关科室医护人员，每单位 2-3人。

五、会议费用：免费。

六、会议要求：此次学习班为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者可获II类学分 5分。为便于会务安排，请各单位将报名回执于10月30日前通过OA系统报江阴市医学会。未报名参会及迟到、早退者不授予学分。

附件：《脑卒中的诊断及防治新进展》参会回执
                                       江阴市医学会
2018年10月25日

附件

《脑卒中的诊断及防治新进展》参会回执
	单  位
	姓名
	职称
	科  室
	联系电话

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月25日印发
★

- 2 -